

28 kwietnia 2015



Fundusze Europejskie

Inteligentny Rozwój

„INNOLOT - innowacyjne lotnictwo” - nabór wniosków

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju ogłasza nabór wniosków na dofinansowanie projektów dla Programu sektorowego „INNOLOT - innowacyjne lotnictwo”, finansowanego ze środków w ramach Działania 1.2 „Sektorowe programy B+R” Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój. Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 18 maja do 17 lipca 2015r.

Kto może składać wnioski?

O dofinansowanie w ramach konkursu mogą ubiegać się: przedsiębiorstwa albo konsorcja przedsiębiorstw (składające się wyłącznie z przedsiębiorców) - w których skład wchodzi co najmniej dwóch przedsiębiorców.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

W ramach Działania 1.2 dofinansowanie udzielane jest na realizację projektów które obejmują badania przemysłowe i prace rozwojowe albo prace rozwojowe. Wsparcie dotyczy projektów, wpisujących się w Krajową Inteligentną Specjalizację, w tym w nowe specjalizacje wynikające z procesu przedsiębiorczego odkrywania.

Kryteria wyboru projektów oraz wszelkie dokumenty i informacje niezbędne do opracowania wniosku o dofinansowanie znajdują się na stronie internetowej:

<http://ncbr.gov.pl/fundusze-europejskie/poir/konkursy/konkurs1122015innolot/>

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu

Maksymalna wartość dofinansowania realizacji Projektu dla beneficjentów, gdzie: liderem konsorcjum jest duży, średni, mały lub mikro-przedsiębiorca (grupa A) - 50 000 000 zł; dla beneficjentów gdzie liderem konsorcjum jest średni, mały lub mikro- przedsiębiorca 7 500 000 zł (grupa B).

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

Budżet przeznaczony na dofinansowanie realizacji Projektów wynosi: 400 000 000 PLN, w tym: dla grupy A - 300 000 000 zł, dla grupy B - 100 000 000 zł.

Sposób składania wniosków

Wniosek o dofinansowanie projektu będzie można złożyć wyłącznie w wersji elektronicznej za pośrednictwem systemu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. System będzie aktywny od 18 maja br. Logowanie do systemu informatycznego będzie możliwe od 18 maja do 17 lipca 2015 r.